Транспортирующие зубчатые
цепи для стекольной
промышленности
Хрупкой продукции – надёжная транспортировка
 Electric Drives
 and Controls
 Service
 Hydraulics  Pneumatics

6,
4
b g
b a
Транспортирующие зубчатые цепи 1/2”
 Сваренные лазером - 2 мм пластина  Соединенные клепкой – 1,5 мм пластина Общее
  Макс. Масса  Макс. рабочая Макс. суммарная Масса Ном. Ширина
 Обозначение ширина bg [кг/м] Обозначение ширина ba ширина bg [кг/м] ширина колеса b
 RS-100-CL 98,1 4,7 KTS 3100 90,8 96,4 4,0 100 100
 RS-115-CL 115,7 5,8 KTS 3115 115,8 121,4 5,1 115 120
 RS-125-CL 122,9 6,2 KTS 3125 121,0 124,5 5,3 125 130
 RS-140-CL 137,3 6,9 KTS 3140 132,4 139,0 5,9 140 145
 RS-150-CL 151,7 7,6 KTS 3150 147,0 153,0 6,4 150 155
 RS-175-CL 173,3 8,7 KTS 3175 175,3 180,9 7,5 175 180
 RS-200-CL 202,1 10,0 KTS 3200 196,0 201,6 8,6 200 205
 RT-100-CL 97,9 6,4 KTSS 3100 90,8 96,4 5,2 100 100
 RT-115-CL 114,3 7,5 KTSS 3115 114,0 120,0 6,7 115 120
 RT-125-CL 126,6 8,3 KTSS 3125 122,0 127,6 7,1 125 130
 RT-140-CL 138,9 9,1 KTSS 3140 134,6 140,0 7,8 140 145
 RT-150-CL 151,2 10,0 KTSS 3150 147,0 152,7 8,5 150 155
 RT-175-CL 175,8 11,6 KTSS 3175 172,2 177,8 9,9 175 180
 RT-200-CL 200,4 13,2 KTSS 3200 198,8 204,4 11,5 200 205
Размеры в мм
Транспортирующие зубчатые цепи с нормальным шагом 1/2“
9
12

2
12
,6
b g
6,
2
12
,6
b a
b g
Транспортирующие зубчатые цепи 2 x 1/2”
Транспортирующие зубчатые цепи с длинным шагом 2 x 1/2“
 Сваренные лазером – 2 мм пластина Соединенные клепкой – 1,5 мм пластина Общее
  Макс. Масса  Макс. рабочая Макс.  Масса Ном. Ширина
 Обозначение ширина bg [кг/м] Обозначение ширина ba ширина bg [кг/м] ширина колеса b
 ES-100-CL 98,1 2,7 KLS 3100 91,0 96,0 2,5 100 100
 ES-115-CL 115,7 3,3 KLS 3115 112,7 118,3 3,0 115 120
 ES-125-CL 122,9 3,6 KLS 3125 122,0 126,6 3,3 125 130
 ES-140-CL 137,3 4,0 KLS 3140 135,0 140,0 3,6 140 145
 ES-150-CL 151,0 4,3 KLS 3150 147,0 152,0 3,9 150 155
 ES-175-CL 173,3 5,0 KLS 3175 170,0 175,0 4,6 175 180
 ES-200-CL 202,1 5,8 KLS 3200 196,0 201,6 5,3 200 205
 ET-100-CL 97,9 3,8 KLSS 3100 89,3 94,3 3,5 100 100
 ET-115-CL 114,3 4,5 KLSS 3115 115,8 121,4 4,4 115 120
 ET-125-CL 126,6 4,8 KLSS 3125 120,5 126,0 4,7 125 130
 ET-140-CL 138,9 5,5 KLSS 3140 132,0 138,5 5,2 140 145
 ET-150-CL 151,2 5,9 KLSS 3150 147,0 152,7 5,7 150 155
 ET-175-CL 175,8 6,9 KLSS 3175 172,2 177,8 6,6 175 180
 ET-200-CL 200,4 7,9 KLSS 3200 197,5 203,1 7,7 200 205
TRILEG-исполнение с подобными габаритными размерами.
Размеры в мм; информацию о заказе и комментарии к приведенным зубчатым цепям смотри на следующей странице.
10
Информация для заказа